AL REGIONE SICILIANA
™ '\ \ ASSESSORATO TERRITORIO ED AMBIENTE
IR —=" —
{/ﬁ Dipartimentc Urbanistica
! \ Servizio 2
4 Affari Urbanistici della Provincia di Agrigento
UNITA’ OPERATIVA 2.2

Comune di Baucina (PA)
Variante urbanistica al vigente P.di F. per la realizzazione dei lavori di
“sistemazione deflarea antistante la chiesa di San Marco” ai sensi del DPR
397/2001 e s.m.i. - Deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del

OGGETTO: 24/05/2001.

Notifica D.D.G. N° 576 del 27/07/2011

Raccomandata AR

— Al Comune di
% Q/.-’\ "Zhﬁ? ‘f ™
Drotocolio N° -7~ 7~ 7 Baugina (PA)
Del_ Al Ufficio Legisiativo e Legale

della Regione Sicilia

Palermo

Si notifica i D.D.G. indicato in oggetto, affinche ii Comune di Baucina curi
tutti gli adempimenti consequenziall di cui all'art. 5 del medesimo decreto.
_'Ufficio Legislativo e legale & pregato di provvedere alla pubblicazione. nelia

G.UR.S., dellestraito del D.D.G di cui sopra, come da allegato.

Iy

P [H o

i Dirigeptg@’gx@. 2.3

Arch. Mgch;eié’ Ingoglia
R

N B
.

l. -'/
e



DG 0.2 L.

REPUBBLICH 1T ALEANA

s S geilisaid
rritorio ed Amabiente

Assessorate Te
Dipartimento Regionale Urbanistica

Ii Dirigente Generale

Viste 1o Statuto della Regione Siciliana;

Vista la legge 17 Agosto 1942, n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. 27/12/78, n. 71 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto i} T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazioni per pubblica
utilita, approvato con D.P.R. n. 327/2001 e modificato dal D.L.vo n. 302/02, reso applicabile con
I*art. 36 della L.R. n. 7 del 02/08/02 come integrato dall’art. 24 della L.R. n. 7 del 19/05/03;

- Visto il D.1gsn:-152/2006 come modificato ed integrato dal D.lgs n. 4 del 16/04/2008; .

Visto art. 9 della Legge Regionale n. 40 del 21 aprile 1995;

Visto il T.U. delle disposizioni legislative e regolamenti in materia di espropriazioni per pubblica
utilita, approvato con il D.P.R. n. 327/2001 e modificato dal D.L.vo n. 302/2002, reso applicabile
con art. 36 della L.R. n. 7, della L.R. 02/08/2002, come integrato dall’art. 24 della L.R. n. 7 del

16/05/2003;
Visto il D.A. n. 61 del 06/03/1981, con il quale ¢ stato approvato il Programma di Fabbricazione del

Comune di Baucina;

Vista la nota prot.n. 7430 del 12/07/2011, con ia quale il Responsabile dell’U.T.C. di Baucina ha
trasmesso a questo Assessorato triplice copia detla documentazione inerente la variante urbanistica
al P.di F. per il cambio di destinazione da z.t.o. “E” verde agricolo a z.t.o. “Vpa” verde pubblico
attrezzato, per la realizzazione dei lavori di sistemazione dell’area antistante la Chiesa di San
Marco; '

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.13 del 24/05/2011, avente come oggetio:
“ Approvazione del progeito preliminare dei lavori di sistemazione dell ‘area antistante la Chiesa di
San Marco ed adozione di variante allo strumenio urbanistico ai sensi dell'art. 19 del DPR
3272001 e s.am i

Visto il parere favorevele dell'Utficio del Genio Civile di Palermo, reso al sensi defl’art. 13 della L.
64/74, con nota prot. n.45319 det 05/05/2011;

Vista la nota prot.n.48816 del luglio 2011, del Servizio | VAS - VIA, relativa all’esclusione della
procedura di VAS della variante al P.R.G,

Visti gli atti di pubblicazione della variante urbanistica, redatti ai sensi deil’art.3 della LR. n.
71/78;

Visto ’avviso di deposito atti, pubblicato all’Albo Pretorio on-line dal 31/05/2011 al 10/07/2011,
su un quotidiano a diffusione regionale “Giomale di Sicilia” del 04/06/2011 e sulla GURS n.23 del
10/06/2011 — Parte scconda ¢ terza;

Visto i1 Manifestc Murale, recante ['affissione a1’ Albo Pretorio del Comune dal 06/06/2011 al
10/07/2011, 2 firma del Messo Comunale e del Segretario Comunale del 12/07/2011;

Vista [’ attestazione del Segretario Comunale del 12/07/2011 sull’effettuazione deposito atti presso
la Segreteria Comunale, sulla pubblicazione degh adempimenti di deposite nonché sulla mancata
presentazione delle osservazioni;

Visto il parere n. 03 del 25/07/2011 reso A sensi dell’art, 9 della L.R. n.40/95, de! Servizic 2/DRU
di questo Assessorato, che parzialmente si trascrive:

<<, Oprissis...



gy B

: B

ER - éf )

» Lo, N Dalla proposta di deliberazione si evince che . ‘
/. k ’e ) . . . f .
ey e I intervento progettuale prevede l'ampliamento e la sistemazione dell'area di

pertinenza della chiesa comunale di San Marco in Baucina.

Sig |'area di pertinenza della chiesa, che quella da espropriare, ricadono in z.t.o. "E”
verde agricolo. o
Per la realizzazione del progetto é necessario il cambio di destinazione urbanistica da
2 t0.“E” verde agricolo a z.t.o. “Vpa” verde pubblico alirezzalo, che per la sua difformita al
vigente P.di F., st pone in variante, nei modi e nei termini previsti dall'art. 10, comma 2 e dell ‘art.
19, comma 2 e 4, del DPR 327/2001.

Per la stessa sono slate effettuate  le comunicazioni dell avviso di avvio del

procedimento per [ ‘apposizione del vincolo preordinato all ‘esproprio, ai sensi dell'art. 16 del DPR

327/2001. Durante i termini perentori (frenta giorni dalla comunicazione), nessun proprietario /o

interessato ha presentato osservazioni e/o opposizioni in merito.

Ai sensi del D.P.R. 327/2001, ['atio che comporia la dichigrazione di pubblica utilita,
in questo caso ! ‘approvazione del progeito preliminare, ne produce 1 'effetto giuridico.

Con parere prot.n.45319 del 05/05/2011, ['Ufficio del Genio Civile di Palermo, si €
espresse favorevolmente ai sensi dell'art. 13 della legge n.64/74. con la seguente prescrizione:
“Quanto contenulo nello studio geologico ™ in merito aila variante di che trattasi.

Con attestazione del 13/05/2011, e successiva attestazione resa ai Sens del punto 8

“deila D.GR. . 20072009, -il- Responsabile dell 'U. T.C. del Comune. di Baucina ha dichiarato

I'esclusione della variante alla proceduira di VAS, ai sensi del punio 6 dell’art. 1 2 della Delibera di .
Giunta Reg.le n. 200 del 1 0/06/2009. poiché I 'area & da considerarsi di piccole dimensioni a livello
rerritoriale locale e non determing impatti significativi sull ‘ambiente e sul patrimonio colturale,
essendo anche la stessa gravald dal solo vincolo idrogeologico.

Dalla Relazione Ilustrativa si evinge quanto segue:

Sia | area di pertinenza della chiesa. che quella da espropriare, ricadono in z.i.0. “E”
verde agricolo, e che pertanto ¢ necessario procedere al cambio di destinazione urbanistica da
s 1.0, “E? verde agricolo, a z.L.0. “Vpa” verde pubblico attrezzalo, nei modi e net termini previsti
dall ait. 10, comma 2 € dell ‘ari. 19, comma 2 e 4 del DPR 327/2001.

La Chiesa di San Marco trovasi ubicata alla periferia nord del centro abitato, ed é
raffigurata in catasto con la particella B del foglio di mappa 1. [5. Le aree di pertinenza, soggelie
all amplicimento, ricadono nei lotti identificati catastalmente con la particella 673, estesa 1q.
636,00 e particella n. 832 estesa mq. 047,50, per le quali come detto in premessa ¢ stato previsto
[ 'esproprio.

Il progetio prevede, il consolidamento statico della Chiesd, [ ampliamento e la
sistemazione dell ‘area di pertinenza, allraverso la realizzazione di piazze, veide e costituzione di
servizi igienici semi-ipogei, olive 'ampliamento della  piazzd sotiostante il Sagrato ¢
contemporaneamente | ubbassamento del livello attuale del calpestio della Piazza.

per tutte quanlo Sopra riferito

Vista la deliberazione n.13 del 24/05/2011, con la quale il Consiglio Comunale del Comune
Ji Baucina. ha approvato il progetto preliminare dei lavori di sistemazione dell ‘area antistante la
Chiesa di San Marco, il cui imporio complessivo & pari a euro 1 464.767,62, in variante allo
strumento urbanistico vigenie (P.di F. approvalo con DA n 61 del 06/03/1981) nei modi ¢ nel
terimini previsti dall ‘art. 19, del DPR n.327/2001 e s.m.i.

Vista la nota protn43319 del 05/05/2011. con il quale I'Ufficio del Genio Civile di
Palermo. si & espresso ai sensi dell art. 13 della legge n.64/74. sulla variante di che trattasi,
rinviando alle previsioni contenute nello studio geologico redatto dul Professionista incaricalo.

Vista la nota prot.a. 5857 del 30/05/201 1, indirizzata al Servizio ] VAS — VId, con la quale
il Responsabile dell UTC ha attesiate che areq 0ggetio deliintervento di variante non determina
impatti significativi sull ‘ambiente e sul patrimonio coliurale, per cui al sensi del punto 6 dell art. 12
della D.G. R n.200 del 0/06/2009, é da ritenersi esclusa dalla proceduia VAS!

Vista la nota prot.n.48816 del fuglio 2011, con la quale il Servizio | VAS — VIA, in riscontro



o

» 2 $ifa nota comunale protn. 5857 del 30/05/2011, ha preso allo del provvedimenio di esclusione
ﬁflﬂjgg,;%alla procedura di VAS della variante al P.R.G.

Considerato che ['approvazione del progetto preliminare dei lavori di che trattasi equivale
a dichiarazione di pubblica utilita ai sensi dell’'art.12 lett. a) del T. U. sugli espropri;

Per tutto quanto VIsto € considerato o
questo Servigio 2 deli D.RU.
¢ del parere che

il progetto preliminare dei lavori di sistemazione dell 'area antistante la Chiesa di San Marco, in
variante al vigente P. di F. vigente, da z.1.0. “«g» verde agricolo a z.L.0. “Vpa” verde pubblico
attrezzato, adottato dal Consiglio Comunale di Baucina Delibera n.13 del 24/05/2010, ai sensi
dail'art. 19 del DPR n.327/2001 e s.m.i., sia da ritenere meritevole di approvazione, con
!'osservanza degli adempimenti ed obblighi discendenti da prescrizioni € raccomandazioni espresse
dagli Soggetti Istituzionali intervenutt.
Ritenute di poter condividere il sopra richiamato parete n. 03 del 25/07/2011, reso dal Servuzio
9/DRU di questo Assessorato;
Ritenute che la procedura seguita ¢ conforme alla legge;

DECRETA

AT AT sensi dellart. 19 del D.PR. 0. 327 del. 2001 ¢ 5. 1. in conformita al parere n. 03 del

25/07/2011 reso dal Servizio 2/DRU di questo Assessorald nonchié alie prescrizioni-conténﬁtéfhel Z
parere reso dall’Ufficio del Genio Civile di Palermo in premessa citato, & approvata la variante
relativa al progetto dei lavori di sisternazione deli’arca antistante la Chiesa di San Marco, adottata in
variante al vigente P. di I vigente, da z.L.0. wE» yerde agricolo a z.L.o. “Ypa” verde pubblico
attrezzato, dal Consiglio Comunale di Baucina con Delibera n.13 del 24/05/2010.
Art. 2) Fanno part¢ integrante del presente decreto e ne costituiscono allegati, i seguenti atti ed
elaborati, che vengono vistati e timbrati da questo Assessorato!

|, Delibera del Consiglio Comunale n.13 del 24/05/2011;

5. Parere favorevole dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo reso ai sensi dell’art. 13 della
L. 64/74, con prot. n.45319 del 05/05/2011;
All. 1) Relazione illustrativa,
Tav.1) Stralci in scale varie: IGM, Aerofotogrammetria, catastale P.di F. variato;
Tav. 2) Stralcio del foglio di mappa 0. 15 Particellare di esproprio scala 1:200;
Tav. 3) Planimetria generale stato dei luoghi scala 1:260;
Tav. 4) Corografia generale per assetto definitivo scala 1:200;
Tav. 5) Planimetria di raffronto tra lo siato dei fuoghi e 1'ubicazione del progetto con
Sezioni trasversali;
. Tav. 6) Planimetria generale impianto elettrico;
10. Tav. 7) Profilie sezioni in scala 1:100;
11. All. 2) Pianc particeliare di esSproprio;
12. All. 4) Cartella fotografica;

13, Relazione geologica.
Art. 3) Al sensi del comma 5 deliart. 10 del citato D.P.R. n.327/2001 ¢ successive modifiche ed

integrazioni, si da atlo gspressamente del vincolo preordinato all’esproprio  disposto ¢on
{approvazione della presente variante al vigente strumento urbanistico di detto comune.
Art. 4) 1 Comune di Baucina dovra richiedere, prima dell’inizio dei lavori, ogni altra
autorizzazione concessione necessaria all’esecuzione delle opere di che trattasi.
Art. 5) Il Comune di Baucina resta onerato deglht adempimenti conseguenziali al presente decreto,
che sard pubblicato per estratto nella Gazzeita Ufﬂcie:lkeﬁ,@ﬂ@ﬁcgione siciliana.

J o i‘“ b {

e A

=2 r l i
“nie Generalg dellF Urbanistica
ki s AR
L (Sergio Gelardi)
FATATES b
'.‘-j k!

!L".
i
Loy

Lo e e 2
Palermo, 1 ¢ | BHT 8

o

=




REPUBBLICA ITALIARKA

Assessorato Territoric ed Ambiente
Dipartimento Urbanistica
Servizio 2
Affari Urbanistici delle Provincia di Palermo

UNITA' OPERATIVA 2.2

@GGET’}F@ - -FCr@n-mu;e; dli Bmwcim (P;&) — Van’ante urbanistica ai rvig-e-nte Pdl F pér la
realizzazione dei lavori di “sistemazionerea dell’area antistante la chiesa di
San Marco” ai sensi del DPR 327/2001 e s.m.i. - Deliberazione del Consiglio
‘Comunmale n. 13 del 24/05/2011.
Parere n. 03 del 25/07/2011 - (art. 9 L.R. n.40/95)

- Premessa : S .
Si rappresenta preliminarmente che il presente parere & espresso da questa struttura ai sensi

dell'art .S della L.R. n.40/95, poiché il Comune di Baucina, dai dati relativi all'ultimo censimento
ISTAT (2001), conta una popolazione pari a 2028 ab., quindi inferiore a 10.000 abitanti.

1] Comune di Baucina & dotato di un Programma di Fabbricazione, approvato con D.A. n. 6]
del 06/03/1981;

Con nota prot.n. 7430 del 12/07/2011, il predetto Comune ha frasmesso a questo Assessorato
triplice copia della documentazione inerente la variante in oggetto, per l'esame di competenza,
composta dai sotto elencati atti ed elaborati:

1. Delibera del Consiglio Comunale n.13 det 24/05/2011, avente come oggetto: “Approvazione
del progetto preliminare dei lavori di sistemazione dell ‘area antisiante la Chiesa di San
Marco ed adozione di variante allo strumento urbanistico ai sensi dell’art. 19 del DPR
327/2001 e s.m.i. ™

9. Parere favorevole dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo reso ai sensi dell’art. 13 della L.
64/74, con prot. n.45319 del 05/05/2011;

3. Nota protn. 5857 del 30/05/2011 del Responsabile del’UTC indirizzata all’ Assessorato
Regionale Territorio ed Ambiente — Servizio I VAS — VIA;

4., Nota prot.n.48816 del luglio 2011, del Servizic 1 VAS — VIA relativa all’esclusione della
procedura di VAS della variante al P.R.G.

S. Proposta deli'Ufficio Tecnico Comunale all'approvazione della variante urbanistica.

Atti di pubblicazione

6. Avviso di deposito atti pubblicato all’Albo Pretorio on-line dal 31/05/2011 al 10/07/2011,
su un quotidiano a diffusione regionale “Giomale di Sicilia” del 04/06/2011 e sulla GURS
n.23 del 10/06/2011 — Parte seconda € terza;

7. Manifesto Murale;

8. Attestazione del Responsabile dell’UTC del 13/05/2011 ai sensi del punto 6 deil’art. 12
della Deliberazione della Giunta Regionale n. 200 del 10/06/2009 nonché suil vincoli
gravanti sull’area oggstto di variante;

. Atlestazione del Segretario Comunale del 12/07/2011 sull*effettuazione deposito atti presso
la Segreteria Comunale, sulia pubblicazions degli adempimenti di deposito nonché sulla
mancata presentazione delle osservazioni,

10. Attestazione del Segretarioc  Comunale del 12/07/2011 sulla sottoscrizione della

i R4

deliberayione consiliare n. 13/2011 e dei relativi allegatl ai sensi delt"art, 186 dell’OREELL.




Elaboarti di Progetie
All. 1) Relazione itlustrativa,
Tav.1) Stralei in scale varie: IGM, Aerofotogrammetria, catastale P.di F. variato;
Tav. 2) Stralcio del foglio di mappa n. 15 Particellare di esproprio scala 1:200;
Tav. 3) Planimetria generale stato dei luoghi scala 1:200;
Tav. 4) Corografia penerale per assctto definitivo scala 1:200;
Tav. 5) Planimetria di raffronto tra lo stato dei luoghi € ’ubicazione de! progetio con
Sezioni trasversali;

7. Tav. 6) Planimetria generale impianto elettrico;

8. Tav.7)Profilie sezioni in scala 1:100;

9, AlL 2) Piano particcllare di esproprio;

10. All. 3) Calcolo sommario della spesa;

1. All. 4) Cartella fotografica;

12. All, 5) Prime indicazioni ¢ disposizioni per la stesura dei piani di sicurezza,

13. Relazione geologica.

Dalla proposta di deliberazione si evince che :

L’intervento progettuale prevede ’ampliamento ¢ la sistemazione dell’area di
pertinenza della chiesa comunale di San Marco in Baucina.

Sia I’area di pertinenza della chiesa, che quella da espropriare, ricadono in z.t.o. “E”
verde agricelo, ) e S
Per la realizzazione del progetio ¢ necessario il cambio di destinazione urbanistica da
7 1.0.4E” verde agricolo a z.1.0. “ypa” verde pubblico attrezzato, che per la sua difformita al
vigente P.di F., si pone in variante, nei modi e nei termini previsti dall’art.10, comma 2 e dell’art.
19, comma 2 e 4, del DPR 327/2001.

Per la stessa sono state effettuaie le comunicazioni deil’avviso di avvio del
procedimente per {>apposizione del vincolo preordinato ali’esproprio, ai sensi dell’art.16 del DPR
377/2001. Durante i termin perentori (trenta giorni dalla comunicazione), nessun proprietario /0
interessato ha presentato osservazioni €/0 opposizioni in merito.

Aj sensi del D.P.R. 327/2001, V'atto che comporta la dichiarazione di pubblica utilita, in
questo £aso I*approvazione del progetto preliminare, ne produce ' effetio giuridico.

Con parere prot.n.45319 del 05/05/2011, P'Ufficio del Genio Civile di Palermo, si ¢
espresso favorevolmente ai sensi dell’art. 13 della legge n.64/74, con la seguente prescrizione:
“Quanto contenuto nello studio geologico™ in merito alla variante di che trattasi.

Con attestazione del 13/05/2011, e successiva attestazione resa ai sensi del punto 8 detla
D.G.R. n.200/2009, il Responsabile del’U.T.C. del Comune di Baucina ha dichiarato 'esclusione
della variante alla procedura di VAS, ai sensi del punto 6 dell’art. 12 della Delibera di Giunta
Reg.le n. 200 del 10/06/2009, poiché l'area ¢ da considerarsi di piccole dimensioni a livello
territoriale locale ¢ non determina impatti significativi sull’ambiente ¢ sul patrimonio colturale,
essendo anche la stessa gravata dai soto vincolo idrogeclogico.

Dalla Relazione flustrativa si evince guanto_segue:

Sia I’area di pertinenza delia chiesa, che quelia da espropriare, ricadono in z.to. “E”
verde agricole, € che pertanto & necessario procedere al cambio di destinazione urbanistica da z.t.0.
«|&» verde agricolo, a z.t.o. “Ypa” verde. pubblico altrezzato, nei modi € nel termini previsti
dall’art.10, comma 2 ¢ dell’art. 19, comma 2 ¢ 4 del DPR 327/2001.

La Chiesa di San Marco trovasi ubicata alla periferia nord del centro abitato, ed €
raffigurata in catasto con la particella B del foglio di mappa n. 15. le aree di pertinenza, soggette
all’ampliamento, sicadono nei lotti identificat] catastalments con la particelia 673, estesa mq.
636,00 e particella n. 832 estesa mg. 047,50, per e quali come detio in premessa € stato previsto
I’esproprio.

il progetto prevede, 1 consolidamento statico delia Chiesa, 'ampliamento ¢ [2
sistemazione dell’area di pertinenza, ailraverso la realizzazione di plazze, verde e costituzione di
servizi igienici semi-ipogel, olfre I'ampliamento  detla piazza sotiostanie il Sagratc ¢

ol =




contemporaneamente 1*abbassamento del livello attuale del calpestio della Piazza.
per tutto gquante sopra riferito

Vista la deliberazione n.13 del 24/05/2011, con la quale il Consiglio Comunale del Comune
di Baucina, ha approvato il progetto preliminare dei lavori di sistemazione deli’area antistante la-
Chiesa di San Marco, il cui importo complessivo & pari a euro 1.464.767,62, in variante allo
strumento urbanistico vigente (P.di F. approvato con D.A. n. 61 del 06/03/1981) nei modi € nei
termini previsti dall’art.19, del DPR 1.327/2001 e s.m.i.;

Vista la nota prot.n.45319 del 05/05/2011, con il quale 1’ Ufficio del Genio Civile di Palermo,
si & espresso ai sensi dell’art. 13 della legge n.64/74, sulla variante di che trattasi, rinviando alle
previsioni contenute nello studio geologico redatto dal Professionista incaricato.

Vista la nota prot.n. 5857 del 30/05/2011, indirizzata al Servizio | VAS - VIA, con la quale
il Responsabile dell’UTC ha attestato che [area oggetio dell’intervento di variante non determina
impatti significativi sull’ambiente e sul patrimonio colturale, per cui ai sensi de! punto 6 dell’art.i2
della D.G. R. n.200 del 10/06/2009, ¢ da ritenersi esclusa dalla procedura VAS;

Vista la nota prot.n.48816 del luglio 2011, con la quale il Servizio 1 VAS — VIA, in
riscontro alla nota comunale prot.n. 5857 del 30/05/2011, ha preso atto del provvedimento di
_ esclusione dalla procedura di VAS della variante al P.R.G.

. .Gonsiderate che I"approvazione del progetto preliminare dei lavori di che trattasi equivale a
dichiarazione di pubblica utilita ai sensi dell’art.12 lett, a) dél T-U: sugli espropri; B
Per tutto quanto visto € considerato

questa U.0. 2.2 del Servizio 2 della D.R.U.
¢ del parere che

il progetto preliminare dei lavori di sistemazione dell’area antistante la Chiesa di San Marco, in
variante al vigente P. di F. vigente, da z.t.o. g verde agricolo a z.LO. “Ypg” verde pubblico
attrezzato, adottato dal Consiglio Comunale di Baucina Delibera n.13 del 24/05/2010, al sensi
dail’art.19 del DPR n.327/2001 e sani., sia da ritenere meritevole di approvazione, con

I’osservanza degli adempimenti ed obblighi discendenti da prescrizioni & raccomandazioni ¢spresse
dagli Sopggetti Istituzionali intervenuti.

1l Funzionario Direttivo Il Dirigente del Servizio 2
(Isidoro Maltese) (Erasmo Quirino)

p ~ ,-”; r"fll :
el o~ Z,/ (N ’




H=—-3900

Ulliecio Provinotusle di FALERMO — Direilore- MATTED PLUTINO

—— - .

e — ) ‘.,,.

Bl
o

- w o oEpn e . - : . "

-

] Ll | l

P
L
2
o
<
[e=)re)
O~
fe R o]
o2
L
—
<
L&
[ER]
o=t
=R
ekt
&l
-
o
=
o
Lo
5]

Dimensione cornice:

GAUCINA

15

Comune :
Foglio

F=—2300 ) Particella: 48.,(Datl cartograflici e censuari non allineati o non registrati)



5

/

o e e
ST pavimentazione: i (+534.60)
T J - spezzont di traverting 1
{ [N r_ E pavimentazions:
vy / spezzoni i travertino
0 \\\Il’ll
< o 2| O & RN =
I, [ E
i | -
N i
e HW : \ -
ST il
S | s 7
=
PaS
_m_Fr A i - l_/ _
m_wﬁ.ﬂmaﬁwkoﬂa ﬁ 7
e i di|travertin 1! e
/ L iﬁ _.A
\L\ _u [ ,_Jf_
/, n/j | l_..u.hw
= i R N ey ﬁ
oo o | _ A
7 < A ———
L g — =
| 1 H
B — _
| L m———
y [
S I L] k
; qg@@w | e ] —
\ ; | e
| ) I i |
} — e SAGRATO !
\ S i N {pavimentato in travertino a lastre)
i pavimentazione:
\ ©2 CARRUBD ,h‘ ) epezzond & ravertjao ,,
\ ; i it
\
Y H S
_., e
.,_., 4 7
i
Y | [
\ ] +
| |
,,, (+533.33)
_.,, a
)
.
AP ODITATEE N et PIAZZA INTERNA
(pavimentata in cemento stampato e resinato)
“
/J
,//fﬂ
IARRERA Df ALLORO CONDOTTI AD ATBFRELS
e
Xi
/_ﬂ_ ?.M.upus
N (+533.01)
L
- — :
pavimenthzione: | ) | I
caione: | T
Spezzo ,.qmaﬂ.ju (_\-. T
. _., s..ka.r% AM\l K\N.. n\m\\!,\f/\ F..“Lm === .—
! 1 .
_/,( \ I BRI R = W E .EE__ K ) .
o \,(,_1\ 1 u ,ﬁ
i (-2.40) r
\ . N PP .
R | pavimentazione: pavimentazione: spezzon di travertino pavimentazione: spezzan i treverting pavimstitazione: spezzoni di travertiric
—— b ey : 1205 : (+3530.7%)
e \ spezzoni & traverting == - —— (20— — . - ] pavimentazione:
| - S spezzoni di traverting
/ ST o (+530.30)
.nrkx\ . .
,ﬂ_,;zgzs
- /r : L \\\\\.Em
guﬁbmhnwoﬂow.doﬂﬂb
—\ R
| AREA CONVIVIO ALI'APERTO =z
(pavimentata in cemento stampato e resinato)

+ mm.-.w.pwv




